
Rezultati

Dirka Poljane - Stari Vrh

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

23 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:46 00:00:00Master B 23,29

12 10017636604 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 00:26:27 00:00:41Amaterji 22,68

136 10010829685 calcit bike team3 TAVČAR Luka 1 00:26:40 00:00:54Izven konkurenc
e

22,5

14 10058635470 Koloka4 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41 00:00:55Amaterji 22,49

38 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C5 PREŠEREN Jani 1 00:26:52 00:01:06Master C 22,33

10 10052484458 KD ALPE SIS6 BERLOT Gašper 1 00:26:54 00:01:08Amaterji 22,3

28 10017618820 KD ALPE SIS7 JEZERŠEK Andrej 1 00:26:57 00:01:11Master B 22,26

22 10017559307 KD ALPE SIS8 OBID Andraž 1 00:26:58 00:01:12Master A 22,25

7 10013786209 TEAM TURBO TROPO9 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00 00:01:14Amaterji 22,22

14010 ALIČ Miha 1 00:27:15 00:01:29Amaterji 22,02

37 10017560721 KD ALPE SIS11 FILIPIČ Grega 1 00:27:19 00:01:33Master C 21,96

126 TUŠ T.E.A.M.12 JELIČ Borja 1 00:27:25 00:01:39Master C 21,88

125 ŠD poljane13 HREN Aleš 1 00:27:32 00:01:46Master D 21,79

40 10017636301 ŠD BAM.BI14 VERČIČ Uroš 1 00:27:43 00:01:57Master C 21,65

29 10017587090 PICIBICI15 STIBILJ Jernej 1 00:27:46 00:02:00Master B 21,61

56 10003500872 MBK SPORTR.SI16 BRELIH Boštjan 1 00:27:48 00:02:02Master E 21,58

15 10017562539 KD ALPE SIS17 PLEVEL Robert 1 00:28:05 00:02:19Amaterji 21,36

31 10017598107 KK KRANJ18 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:02:21Master C 21,34

90 10017509007 Meblo jogi kult Solkan19 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:02:23Amaterji 21,31

1320 BOŽNAR Kristijan 1 00:28:37 00:02:51Amaterji 20,97

16 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C21 KREGAR Matjaž 1 00:28:51 00:03:05Master A 20,8

103 1120 Bicikel.com22 PLANINŠEK Borut 1 00:28:53 00:03:07Master C 20,77

92 1017591235 mtbsport23 ŠTUCIN Alen 1 00:28:57 00:03:11Amaterji 20,73

111 10017587700 Koloka24 MARETIČ Žiga 1 00:29:10 00:03:24Master A 20,57

10825 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16 00:03:30Amaterji 20,5

107 10017635691 ŠD BAM.BI26 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:03:32Master F 20,48

26 10017611847 KD HRASTNIK27 UDOVČ Tomaž 1 00:29:19 00:03:33Master B 20,47

13128 PRIMOŽIČ Rok 1 00:29:19 00:03:33Amaterji 20,47

27 10059745011 KD BIKE EK HALOZE 29 RIBIČ Zoran 1 00:29:22 00:03:36Master B 20,43

8 10059745718 KD BIKE EK HALOZE 30 AVGUŠTIN Simon 1 00:29:27 00:03:41Amaterji 20,37

42 10017567993 KK POSTOJNA31 ŠABEC Igor 1 00:29:29 00:03:43Master D 20,35

17 1001760811032 DOLENC Marko 1 00:29:35 00:03:49Master A 20,28

139 ŠD Špik33 OBLAK Blaž 1 00:29:41 00:03:55Amaterji 20,21

25 10050631657 KD LPP34 MIHOVEC Luka 1 00:29:46 00:04:00Master B 20,16

11 10017569815 KD ROG35 GRBEC Gašper 1 00:29:46 00:04:00Amaterji 20,16

58 10017569613 IZVIR VIPAVA36 ČIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:04:05Master E 20,1

66 10017577996 TUŠ T.E.A.M.37 ŽAVBI Andrej 1 00:29:52 00:04:06Master F 20,09

61 10017552637 KD BRDA DOBROVO38 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:04:09Master F 20,06

88 10051266100 IZVIR VIPAVA39 FERJANČIČ Boštjan 1 00:30:01 00:04:15Master B 19,99

18 10017633166 ŠD TURBO M40 PAVŠIČ Tilen 1 00:30:08 00:04:22Master A 19,91

49 10017551829 KD BRDA DOBROVO41 DANEVČIČ Marko 1 00:30:12 00:04:26Master E 19,87

44 10017551425 KD BRDA DOBROVO42 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:04:39Master D 19,73
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122 677 ASD Barbariga43 OTER Mitja 1 00:30:29 00:04:43Master C 19,68

24 10049222935 KD BRANIK MARIBOR44 HANŽIČ Tadej 1 00:30:31 00:04:45Master B 19,66

135 10017638523 ŠD BAM.BI45 ČUK Tomislav 1 00:30:33 00:04:47Master F 19,64

54 10017637311 ŠD BAM.BI46 ŽAKELJ Vladimir 1 00:30:34 00:04:48Master E 19,63

1 10058899390 IZVIR VIPAVA47 ŠKRLJ Maja 1 00:30:35 00:04:49Ženske A 19,62

51 10017577693 TUŠ T.E.A.M.48 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:04:52Master E 19,59

39 10017569310 KK POSTOJNA49 OTONIČAR Domen 1 00:30:49 00:05:03Master C 19,47

119 KDBelaunce50 TRČEK Jaka 1 00:31:04 00:05:18Master A 19,31

137 1006065337351 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19Master B 19,3

47 10063621573 ŠD TINJE52 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:05:20Master D 19,29

116 KD LPP53 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:05:23MTB moški 19,26

98 01371 KK BIKE-EK HALOZE 54 STRAŠEK Simon 1 00:31:10 00:05:24Amaterji 19,25

33 10017558192 KD ALPE SIS55 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:05:30Master C 19,19

101 Koloka56 BERGANT Matic 1 00:31:24 00:05:38Amaterji 19,11

65 10017632257 ŠD TURBO M57 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:05:49Master F 19

9458 KALAN Benjamin 1 00:31:39 00:05:53Amaterji 18,96

4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR59 OPEKA Ajda 1 00:31:40 00:05:54Ženske B 18,95

12860 GRM Tamara 1 00:31:43 00:05:57Ženske A 18,92

46 10017631651 KD HRASTNIK61 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:06:07Master D 18,82

12462 GROŠELJ Aleš 1 00:32:08 00:06:22Master C 18,67

62 10017651152 KK ZAVRŠNICA63 PREŠEREN Branko 1 00:32:12 00:06:26Master F 18,63

52 10017555869 KD BRDA DOBROVO64 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:06:36Master E 18,54

105 Koloka65 PLANTARIČ Luka 1 00:32:32 00:06:46Amaterji 18,44

13066 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:06:56Master E 18,35

967 ROZMAN Anže 1 00:32:45 00:06:59Amaterji 18,32

75 10017634075 ŠD TURBO M68 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:07:04Master G 18,27

12769 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54 00:07:08Amaterji 18,24

45 BREZ KLUBA70 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:07:10Master D 18,22

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO71 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:07:22Master F 18,11

68 10017632156 ŠD TURBO M72 PAPIČ Milivoj 1 00:33:10 00:07:24Master G 18,09

21 10059231618 OCEAN ORCHIDS CY73 ŠPILAK Mitja 1 00:33:12 00:07:26Master A 18,07

87 Koloka74 TRATNJČK Blaž 1 00:33:14 00:07:28Master A 18,05

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO75 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:07:34Master E 18

70 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C76 ČUDEN Marjan 1 00:33:22 00:07:36Master G 17,98

79 10017633368 ŠD TURBO M77 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:07:42Master H 17,93

2 10060489685 JB TEAM78 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:07:49Ženske A 17,87

85 KAMPLC RACING TE79 MERKELJ Aleš 1 00:33:35 00:07:49MTB moški 17,87

67 10017636200 ŠD BAM.BI80 REVEN Dare 1 00:33:45 00:07:59Master G 17,78

53 10017632964 ŠD TURBO M81 ŽBONTAR Sašo 1 00:33:48 00:08:02Master E 17,75

43 10017591740 IZVIR VIPAVA82 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:08:14Master D 17,65

110 Koloka83 SEME Aleš 1 00:34:07 00:08:21Master B 17,59

120 KD Belaunce84 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25Master B 17,55

12985 KOŠIR Jože 1 00:34:16 00:08:30Master D 17,51

3 10059932139 BIKEREPUBLIC86 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:08:35Ženske A 17,47

102 Koloka87 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:08:37Master D 17,45

95 XLAB88 ŽITNIK Anže 1 00:34:27 00:08:41Amaterji 17,42

69 10017611746 KD LPP89 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:09:03Master G 17,23

117 ŠD poljane90 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:09:10Master C 17,18

112 KD Grosuplje91 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:09:11Master H 17,17

80 10017635893 ŠD BAM.BI92 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:09:17Master H 17,12

35 10017567993 KK POSTOJNA93 ŠABEC Matej 1 00:35:07 00:09:21Master C 17,09
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3694 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:09:29Master C 17,02

121 KD Belaunce95 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:09:38Master E 16,95

77 10017551930 KD BRDA DOBROVO96 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:09:56Master H 16,81

11397 ŽAKELJ Rada 1 00:36:12 00:10:26Ženske C 16,57

93 Prvi in drugi tekaški ko98 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:10:39Master C 16,48

134 KD IZVIR Vipava99 MIHOVILOVIČ Ivan 1 00:36:34 00:10:48Master H 16,41

109 ŠD sv.Urban100 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:10:48Master H 16,41

141 Bauer center101 ROGELJ Jože 1 00:36:35 00:10:49MTB moški 16,4

132102 KALAN LUBANJŠEK Petra 1 00:36:38 00:10:52Ženske B 16,38

96103 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:10:53Master C 16,37

41 KD SLOGA 1902 IDRI104 MRAK Borut 1 00:36:45 00:10:59Master D 16,33

84 10017631247 ŠD TURBO M105 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:11:15Master I 16,21

104 Koloka106 MARETIČ Lara 1 00:37:02 00:11:16Ženske A 16,2

72 10017552435 KD BRDA DOBROVO107 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:11:24Master G 16,14

78 10017552738 KD BRDA DOBROVO108 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:11:38Master H 16,04

133109 LUBANJŠEK David 1 00:37:52 00:12:06Master D 15,85

83 10017631853 KD HRASTNIK110 KONČINA Rafael 1 00:38:13 00:12:27Master I 15,7

138 SCOTT Team111 ČERNE Aljaž 1 00:38:27 00:12:41MTB moški 15,6

100 ŠD BAM.BI112 MIŠTRAFOVIČ Luka 1 00:38:29 00:12:43Amaterji 15,59

99 10017638018 ŠD BAM.BI113 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:38:30 00:12:44Master C 15,58

71 10017630944 ŠD TURBO M114 RAKOŠ Dragan 1 00:38:47 00:13:01Master G 15,47

123115 MAZEJ Uroš 1 00:38:58 00:13:12Master D 15,4

57 10053162145 TEAM TURBO TROPO116 ŠESEK UroŠ 1 00:39:06 00:13:20Master E 15,35

81 10017628924 IZVIR VIPAVA117 MIKUŽ Franc 1 00:39:08 00:13:22Master I 15,33

89118 KOŽELJ Franci 1 00:39:36 00:13:50Master I 15,15

76 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C119 PREŠEREN Janez 1 00:40:00 00:14:14Master H 15

6 KK ZAVRŠNICA120 PREŠEREN Matejka 1 00:40:16 00:14:30Ženske C 14,9

59 10017631449 KD HRASTNIK121 ŠINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:14:57Master F 14,74

82 10017551627 KD BRDA DOBROVO122 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:15:35Master I 14,51

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO123 KIRIČ Avgust 1 00:42:04 00:16:18Master G 14,26

86 1109124 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:16:52Master I 14,07

5 10017630843 ŠD TURBO M125 RAKOŠ Ivica 1 00:44:02 00:18:16Ženske C 13,63

118126 BUČAR Mitja 1 00:46:44 00:20:58MTB moški 12,84

91 KD BRDA DOBROVO127 ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:21:15Master I 12,76

114 ŠD Utrip128 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:21:31Master G 12,69

115 ŠD Utrip129 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:27:44Ženske C 11,21

97130 KRIŽNAR Adolf 1 01:01:32 00:35:46Master I 9,75

106 KolokaVRHOVNIK JureDNF Amaterji 

Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal P Datum: 15.07.2017

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej dolencGlavni sodnik:
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Aboslutni rezultati po spolu

Dirka Poljane - Stari Vrh

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
1 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:30:35 00:04:49Ženske A 19,62

4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:31:40 00:05:54Ženske B 18,95

1283 GRM Tamara 1 00:31:43 00:05:57Ženske A 18,92

2 10060489685 JB TEAM4 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:07:49Ženske A 17,87

3 10059932139 BIKEREPUBLIC5 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:08:35Ženske A 17,47

1136 ŽAKELJ Rada 1 00:36:12 00:10:26Ženske C 16,57

1327 KALAN LUBANJŠEK Petra 1 00:36:38 00:10:52Ženske B 16,38

104 Koloka8 MARETIČ Lara 1 00:37:02 00:11:16Ženske A 16,2

6 KK ZAVRŠNICA9 PREŠEREN Matejka 1 00:40:16 00:14:30Ženske C 14,9

5 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 00:44:02 00:18:16Ženske C 13,63

115 ŠD Utrip11 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:27:44Ženske C 11,21

Spol: male
23 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:46 00:00:00Master B 23,29

12 10017636604 ŠD BAM.BI2 PORENTA Primož 1 00:26:27 00:00:41Amaterji 22,68

136 10010829685 calcit bike team3 TAVČAR Luka 1 00:26:40 00:00:54Izven konkurenc
e

22,5

14 10058635470 Koloka4 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41 00:00:55Amaterji 22,49

38 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C5 PREŠEREN Jani 1 00:26:52 00:01:06Master C 22,33

10 10052484458 KD ALPE SIS6 BERLOT Gašper 1 00:26:54 00:01:08Amaterji 22,3

28 10017618820 KD ALPE SIS7 JEZERŠEK Andrej 1 00:26:57 00:01:11Master B 22,26

22 10017559307 KD ALPE SIS8 OBID Andraž 1 00:26:58 00:01:12Master A 22,25

7 10013786209 TEAM TURBO TROPO9 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00 00:01:14Amaterji 22,22

14010 ALIČ Miha 1 00:27:15 00:01:29Amaterji 22,02

37 10017560721 KD ALPE SIS11 FILIPIČ Grega 1 00:27:19 00:01:33Master C 21,96

126 TUŠ T.E.A.M.12 JELIČ Borja 1 00:27:25 00:01:39Master C 21,88

125 ŠD poljane13 HREN Aleš 1 00:27:32 00:01:46Master D 21,79

40 10017636301 ŠD BAM.BI14 VERČIČ Uroš 1 00:27:43 00:01:57Master C 21,65

29 10017587090 PICIBICI15 STIBILJ Jernej 1 00:27:46 00:02:00Master B 21,61

56 10003500872 MBK SPORTR.SI16 BRELIH Boštjan 1 00:27:48 00:02:02Master E 21,58

15 10017562539 KD ALPE SIS17 PLEVEL Robert 1 00:28:05 00:02:19Amaterji 21,36

31 10017598107 KK KRANJ18 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:02:21Master C 21,34

90 10017509007 Meblo jogi kult Solkan19 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:02:23Amaterji 21,31

1320 BOŽNAR Kristijan 1 00:28:37 00:02:51Amaterji 20,97

16 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS C21 KREGAR Matjaž 1 00:28:51 00:03:05Master A 20,8

103 1120 Bicikel.com22 PLANINŠEK Borut 1 00:28:53 00:03:07Master C 20,77

92 1017591235 mtbsport23 ŠTUCIN Alen 1 00:28:57 00:03:11Amaterji 20,73

111 10017587700 Koloka24 MARETIČ Žiga 1 00:29:10 00:03:24Master A 20,57

10825 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16 00:03:30Amaterji 20,5

107 10017635691 ŠD BAM.BI26 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:03:32Master F 20,48

26 10017611847 KD HRASTNIK27 UDOVČ Tomaž 1 00:29:19 00:03:33Master B 20,47

13128 PRIMOŽIČ Rok 1 00:29:19 00:03:33Amaterji 20,47
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27 10059745011 KD BIKE EK HALOZE 29 RIBIČ Zoran 1 00:29:22 00:03:36Master B 20,43

8 10059745718 KD BIKE EK HALOZE 30 AVGUŠTIN Simon 1 00:29:27 00:03:41Amaterji 20,37

42 10017567993 KK POSTOJNA31 ŠABEC Igor 1 00:29:29 00:03:43Master D 20,35

17 1001760811032 DOLENC Marko 1 00:29:35 00:03:49Master A 20,28

139 ŠD Špik33 OBLAK Blaž 1 00:29:41 00:03:55Amaterji 20,21

25 10050631657 KD LPP34 MIHOVEC Luka 1 00:29:46 00:04:00Master B 20,16

11 10017569815 KD ROG35 GRBEC Gašper 1 00:29:46 00:04:00Amaterji 20,16

58 10017569613 IZVIR VIPAVA36 ČIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:04:05Master E 20,1

66 10017577996 TUŠ T.E.A.M.37 ŽAVBI Andrej 1 00:29:52 00:04:06Master F 20,09

61 10017552637 KD BRDA DOBROVO38 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:04:09Master F 20,06

88 10051266100 IZVIR VIPAVA39 FERJANČIČ Boštjan 1 00:30:01 00:04:15Master B 19,99

18 10017633166 ŠD TURBO M40 PAVŠIČ Tilen 1 00:30:08 00:04:22Master A 19,91

49 10017551829 KD BRDA DOBROVO41 DANEVČIČ Marko 1 00:30:12 00:04:26Master E 19,87

44 10017551425 KD BRDA DOBROVO42 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:04:39Master D 19,73

122 677 ASD Barbariga43 OTER Mitja 1 00:30:29 00:04:43Master C 19,68

24 10049222935 KD BRANIK MARIBOR44 HANŽIČ Tadej 1 00:30:31 00:04:45Master B 19,66

135 10017638523 ŠD BAM.BI45 ČUK Tomislav 1 00:30:33 00:04:47Master F 19,64

54 10017637311 ŠD BAM.BI46 ŽAKELJ Vladimir 1 00:30:34 00:04:48Master E 19,63

51 10017577693 TUŠ T.E.A.M.47 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:04:52Master E 19,59

39 10017569310 KK POSTOJNA48 OTONIČAR Domen 1 00:30:49 00:05:03Master C 19,47

119 KDBelaunce49 TRČEK Jaka 1 00:31:04 00:05:18Master A 19,31

137 1006065337350 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19Master B 19,3

47 10063621573 ŠD TINJE51 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:05:20Master D 19,29

116 KD LPP52 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:05:23MTB moški 19,26

98 01371 KK BIKE-EK HALOZE 53 STRAŠEK Simon 1 00:31:10 00:05:24Amaterji 19,25

33 10017558192 KD ALPE SIS54 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:05:30Master C 19,19

101 Koloka55 BERGANT Matic 1 00:31:24 00:05:38Amaterji 19,11

65 10017632257 ŠD TURBO M56 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:05:49Master F 19

9457 KALAN Benjamin 1 00:31:39 00:05:53Amaterji 18,96

46 10017631651 KD HRASTNIK58 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:06:07Master D 18,82

12459 GROŠELJ Aleš 1 00:32:08 00:06:22Master C 18,67

62 10017651152 KK ZAVRŠNICA60 PREŠEREN Branko 1 00:32:12 00:06:26Master F 18,63

52 10017555869 KD BRDA DOBROVO61 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:06:36Master E 18,54

105 Koloka62 PLANTARIČ Luka 1 00:32:32 00:06:46Amaterji 18,44

13063 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:06:56Master E 18,35

964 ROZMAN Anže 1 00:32:45 00:06:59Amaterji 18,32

75 10017634075 ŠD TURBO M65 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:07:04Master G 18,27

12766 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54 00:07:08Amaterji 18,24

45 BREZ KLUBA67 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:07:10Master D 18,22

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO68 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:07:22Master F 18,11

68 10017632156 ŠD TURBO M69 PAPIČ Milivoj 1 00:33:10 00:07:24Master G 18,09

21 10059231618 OCEAN ORCHIDS CY70 ŠPILAK Mitja 1 00:33:12 00:07:26Master A 18,07

87 Koloka71 TRATNJČK Blaž 1 00:33:14 00:07:28Master A 18,05

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO72 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:07:34Master E 18

70 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C73 ČUDEN Marjan 1 00:33:22 00:07:36Master G 17,98

79 10017633368 ŠD TURBO M74 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:07:42Master H 17,93

85 KAMPLC RACING TE75 MERKELJ Aleš 1 00:33:35 00:07:49MTB moški 17,87

67 10017636200 ŠD BAM.BI76 REVEN Dare 1 00:33:45 00:07:59Master G 17,78

53 10017632964 ŠD TURBO M77 ŽBONTAR Sašo 1 00:33:48 00:08:02Master E 17,75

43 10017591740 IZVIR VIPAVA78 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:08:14Master D 17,65

110 Koloka79 SEME Aleš 1 00:34:07 00:08:21Master B 17,59
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120 KD Belaunce80 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25Master B 17,55

12981 KOŠIR Jože 1 00:34:16 00:08:30Master D 17,51

102 Koloka82 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:08:37Master D 17,45

95 XLAB83 ŽITNIK Anže 1 00:34:27 00:08:41Amaterji 17,42

69 10017611746 KD LPP84 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:09:03Master G 17,23

117 ŠD poljane85 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:09:10Master C 17,18

112 KD Grosuplje86 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:09:11Master H 17,17

80 10017635893 ŠD BAM.BI87 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:09:17Master H 17,12

35 10017567993 KK POSTOJNA88 ŠABEC Matej 1 00:35:07 00:09:21Master C 17,09

3689 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:09:29Master C 17,02

121 KD Belaunce90 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:09:38Master E 16,95

77 10017551930 KD BRDA DOBROVO91 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:09:56Master H 16,81

93 Prvi in drugi tekaški ko92 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:10:39Master C 16,48

134 KD IZVIR Vipava93 MIHOVILOVIČ Ivan 1 00:36:34 00:10:48Master H 16,41

109 ŠD sv.Urban94 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:10:48Master I 16,41

141 Bauer center95 ROGELJ Jože 1 00:36:35 00:10:49MTB moški 16,4

9696 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:10:53Master C 16,37

41 KD SLOGA 1902 IDRI97 MRAK Borut 1 00:36:45 00:10:59Master D 16,33

84 10017631247 ŠD TURBO M98 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:11:15Master I 16,21

72 10017552435 KD BRDA DOBROVO99 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:11:24Master G 16,14

78 10017552738 KD BRDA DOBROVO100 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:11:38Master H 16,04

133101 LUBANJŠEK David 1 00:37:52 00:12:06Master D 15,85

83 10017631853 KD HRASTNIK102 KONČINA Rafael 1 00:38:13 00:12:27Master I 15,7

138 SCOTT Team103 ČERNE Aljaž 1 00:38:27 00:12:41MTB moški 15,6

100 ŠD BAM.BI104 MIŠTRAFOVIČ Luka 1 00:38:29 00:12:43Amaterji 15,59

99 10017638018 ŠD BAM.BI105 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:38:30 00:12:44Master C 15,58

71 10017630944 ŠD TURBO M106 RAKOŠ Dragan 1 00:38:47 00:13:01Master G 15,47

123107 MAZEJ Uroš 1 00:38:58 00:13:12Master D 15,4

57 10053162145 TEAM TURBO TROPO108 ŠESEK UroŠ 1 00:39:06 00:13:20Master E 15,35

81 10017628924 IZVIR VIPAVA109 MIKUŽ Franc 1 00:39:08 00:13:22Master I 15,33

89110 KOŽELJ Franci 1 00:39:36 00:13:50Master I 15,15

76 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS C111 PREŠEREN Janez 1 00:40:00 00:14:14Master H 15

59 10017631449 KD HRASTNIK112 ŠINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:14:57Master F 14,74

82 10017551627 KD BRDA DOBROVO113 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:15:35Master I 14,51

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO114 KIRIČ Avgust 1 00:42:04 00:16:18Master G 14,26

86 1109115 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:16:52Master I 14,07

118116 BUČAR Mitja 1 00:46:44 00:20:58MTB moški 12,84

91 KD BRDA DOBROVO117 ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:21:15Master I 12,76

114 ŠD Utrip118 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:21:31Master G 12,69

97119 KRIŽNAR Adolf 1 01:01:32 00:35:46Master I 9,75

106 KolokaVRHOVNIK JureDNF Amaterji 

Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal P Datum: 15.07.2017

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej dolencGlavni sodnik:
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Rezultati

Dirka Poljane - Stari Vrh

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

12 10017636604 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:26:27 00:00:00 22,68

14 10058635470 Koloka2 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41 00:00:14 22,49

10 10052484458 KD ALPE SIS3 BERLOT Gašper 1 00:26:54 00:00:27 22,3

7 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI4 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00 00:00:33 22,22

1405 ALIČ Miha 1 00:27:15 00:00:48 22,02

15 10017562539 KD ALPE SIS6 PLEVEL Robert 1 00:28:05 00:01:38 21,36

137 BOŽNAR Kristijan 1 00:28:37 00:02:10 20,97

92 1017591235 mtbsport8 ŠTUCIN Alen 1 00:28:57 00:02:30 20,73

1089 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16 00:02:49 20,5

13110 PRIMOŽIČ Rok 1 00:29:19 00:02:52 20,47

8 10059745718 KD BIKE EK HALOZE 20011 AVGUŠTIN Simon 1 00:29:27 00:03:00 20,37

139 ŠD Špik12 OBLAK Blaž 1 00:29:41 00:03:14 20,21

11 10017569815 KD ROG13 GRBEC Gašper 1 00:29:46 00:03:19 20,16

98 01371 KK BIKE-EK HALOZE 20014 STRAŠEK Simon 1 00:31:10 00:04:43 19,25

101 Koloka15 BERGANT Matic 1 00:31:24 00:04:57 19,11

9416 KALAN Benjamin 1 00:31:39 00:05:12 18,96

105 Koloka17 PLANTARIČ Luka 1 00:32:32 00:06:05 18,44

918 ROZMAN Anže 1 00:32:45 00:06:18 18,32

12719 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54 00:06:27 18,24

95 XLAB20 ŽITNIK Anže 1 00:34:27 00:08:00 17,42

100 ŠD BAM.BI21 MIŠTRAFOVIČ Luka 1 00:38:29 00:12:02 15,59

106 KolokaVRHOVNIK JureDNF 0

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22 10017559307 KD ALPE SIS1 OBID Andraž 1 00:26:58 00:00:00 22,25

16 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KREGAR Matjaž 1 00:28:51 00:01:53 20,8

111 10017587700 Koloka3 MARETIČ Žiga 1 00:29:10 00:02:12 20,57

17 100176081104 DOLENC Marko 1 00:29:35 00:02:37 20,28

18 10017633166 ŠD TURBO M5 PAVŠIČ Tilen 1 00:30:08 00:03:10 19,91

119 KDBelaunce6 TRČEK Jaka 1 00:31:04 00:04:06 19,31

21 10059231618 OCEAN ORCHIDS CYCLI7 ŠPILAK Mitja 1 00:33:12 00:06:14 18,07

87 Koloka8 TRATNJČK Blaž 1 00:33:14 00:06:16 18,05

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

23 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:46 00:00:00 23,29

28 10017618820 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 00:26:57 00:01:11 22,26

29 10017587090 PICIBICI3 STIBILJ Jernej 1 00:27:46 00:02:00 21,61

26 10017611847 KD HRASTNIK4 UDOVČ Tomaž 1 00:29:19 00:03:33 20,47

27 10059745011 KD BIKE EK HALOZE 2005 RIBIČ Zoran 1 00:29:22 00:03:36 20,43
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25 10050631657 KD LPP6 MIHOVEC Luka 1 00:29:46 00:04:00 20,16

88 10051266100 IZVIR VIPAVA7 FERJANČIČ Boštjan 1 00:30:01 00:04:15 19,99

24 10049222935 KD BRANIK MARIBOR8 HANŽIČ Tadej 1 00:30:31 00:04:45 19,66

137 100606533739 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19 19,3

110 Koloka10 SEME Aleš 1 00:34:07 00:08:21 17,59

120 KD Belaunce11 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25 17,55

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

38 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 00:26:52 00:00:00 22,33

37 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:27:19 00:00:27 21,96

126 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 1 00:27:25 00:00:33 21,88

40 10017636301 ŠD BAM.BI4 VERČIČ Uroš 1 00:27:43 00:00:51 21,65

31 10017598107 KK KRANJ5 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:01:15 21,34

103 1120 Bicikel.com6 PLANINŠEK Borut 1 00:28:53 00:02:01 20,77

122 677 ASD Barbariga7 OTER Mitja 1 00:30:29 00:03:37 19,68

39 10017569310 KK POSTOJNA8 OTONIČAR Domen 1 00:30:49 00:03:57 19,47

33 10017558192 KD ALPE SIS9 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:04:24 19,19

12410 GROŠELJ Aleš 1 00:32:08 00:05:16 18,67

117 ŠD poljane11 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:08:04 17,18

35 10017567993 KK POSTOJNA12 ŠABEC Matej 1 00:35:07 00:08:15 17,09

3613 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:08:23 17,02

93 Prvi in drugi tekaški korak14 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:09:33 16,48

9615 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:09:47 16,37

99 10017638018 ŠD BAM.BI16 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:38:30 00:11:38 15,58

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

125 ŠD poljane1 HREN Aleš 1 00:27:32 00:00:00 21,79

42 10017567993 KK POSTOJNA2 ŠABEC Igor 1 00:29:29 00:01:57 20,35

44 10017551425 KD BRDA DOBROVO3 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:02:53 19,73

47 10063621573 ŠD TINJE4 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:03:34 19,29

46 10017631651 KD HRASTNIK5 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:04:21 18,82

45 BREZ KLUBA6 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:05:24 18,22

43 10017591740 IZVIR VIPAVA7 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:06:28 17,65

1298 KOŠIR Jože 1 00:34:16 00:06:44 17,51

102 Koloka9 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:06:51 17,45

41 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 MRAK Borut 1 00:36:45 00:09:13 16,33

13311 LUBANJŠEK David 1 00:37:52 00:10:20 15,85

12312 MAZEJ Uroš 1 00:38:58 00:11:26 15,4

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

56 10003500872 MBK SPORTR.SI1 BRELIH Boštjan 1 00:27:48 00:00:00 21,58

58 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:02:03 20,1

49 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:30:12 00:02:24 19,87

54 10017637311 ŠD BAM.BI4 ŽAKELJ Vladimir 1 00:30:34 00:02:46 19,63

51 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:02:50 19,59

52 10017555869 KD BRDA DOBROVO6 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:04:34 18,54

1307 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:04:54 18,35

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO8 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:05:32 18

53 10017632964 ŠD TURBO M9 ŽBONTAR Sašo 1 00:33:48 00:06:00 17,75

15.07.2017 19:11:25 2/4



121 KD Belaunce10 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:07:36 16,95

57 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI11 ŠESEK UroŠ 1 00:39:06 00:11:18 15,35

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10017635691 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:00:00 20,48

66 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:29:52 00:00:34 20,09

61 10017552637 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:00:37 20,06

135 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:30:33 00:01:15 19,64

65 10017632257 ŠD TURBO M5 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:02:17 19

62 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:32:12 00:02:54 18,63

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:03:50 18,11

59 10017631449 KD HRASTNIK8 ŠINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:11:25 14,74

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

75 10017634075 ŠD TURBO M1 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:00:00 18,27

68 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:33:10 00:00:20 18,09

70 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 ČUDEN Marjan 1 00:33:22 00:00:32 17,98

67 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 00:33:45 00:00:55 17,78

69 10017611746 KD LPP5 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:01:59 17,23

72 10017552435 KD BRDA DOBROVO6 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:04:20 16,14

71 10017630944 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 1 00:38:47 00:05:57 15,47

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 1 00:42:04 00:09:14 14,26

114 ŠD Utrip9 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:14:27 12,69

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

79 10017633368 ŠD TURBO M1 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:00:00 17,93

112 KD Grosuplje2 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:01:29 17,17

80 10017635893 ŠD BAM.BI3 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:01:35 17,12

77 10017551930 KD BRDA DOBROVO4 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:02:14 16,81

134 KD IZVIR Vipava5 MIHOVILOVIČ Ivan 1 00:36:34 00:03:06 16,41

109 ŠD sv.Urban6 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:03:06 16,41

78 10017552738 KD BRDA DOBROVO7 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:03:56 16,04

76 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 PREŠEREN Janez 1 00:40:00 00:06:32 15

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

84 10017631247 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:00:00 16,21

83 10017631853 KD HRASTNIK2 KONČINA Rafael 1 00:38:13 00:01:12 15,7

81 10017628924 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 00:39:08 00:02:07 15,33

894 KOŽELJ Franci 1 00:39:36 00:02:35 15,15

82 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:04:20 14,51

86 11096 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:05:37 14,07

91 KD BRDA DOBROVO7 ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:10:00 12,76

978 KRIŽNAR Adolf 1 01:01:32 00:24:31 9,75

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:30:35 00:00:00 19,62

1282 GRM Tamara 1 00:31:43 00:01:08 18,92

15.07.2017 19:11:25 3/4



2 10060489685 JB TEAM3 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:03:00 17,87

3 10059932139 BIKEREPUBLIC4 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:03:46 17,47

104 Koloka5 MARETIČ Lara 1 00:37:02 00:06:27 16,2

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:31:40 00:00:00 18,95

1322 KALAN LUBANJŠEK Petra 1 00:36:38 00:04:58 16,38

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1131 ŽAKELJ Rada 1 00:36:12 00:00:00 16,57

6 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:40:16 00:04:04 14,9

5 10017630843 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 00:44:02 00:07:50 13,63

115 ŠD Utrip4 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:17:18 11,21

Kategorija: MTB moški
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

116 KD LPP1 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:00:00 19,26

85 KAMPLC RACING TEAM2 MERKELJ Aleš 1 00:33:35 00:02:26 17,87

141 Bauer center3 ROGELJ Jože 1 00:36:35 00:05:26 16,4

138 SCOTT Team4 ČERNE Aljaž 1 00:38:27 00:07:18 15,6

1185 BUČAR Mitja 1 00:46:44 00:15:35 12,84

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

136 10010829685 calcit bike team1 TAVČAR Luka 1 00:26:40 00:00:00 22,5

90 10017509007 Meblo jogi kult Solkan2 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:01:29 21,31

Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal 
Polanskih puklov

Datum: 15.07.2017

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej dolenc

Glavni sodnik:
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Rezultati

Dirka Poljane - Stari Vrh

Kategorija: Moški do 30 let (1987 in mlajši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

12 10017636604 ŠD BAM.BI1 PORENTA Primož 1 00:26:27 00:00:00 22,68

136 10010829685 calcit bike team2 TAVČAR Luka 1 00:26:40 00:00:13 22,5

14 10058635470 Koloka3 DRAKSLER Andrej 1 00:26:41 00:00:14 22,49

10 10052484458 KD ALPE SIS4 BERLOT Gašper 1 00:26:54 00:00:27 22,3

7 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI5 POLAJNAR Klemen 1 00:27:00 00:00:33 22,22

1406 ALIČ Miha 1 00:27:15 00:00:48 22,02

15 10017562539 KD ALPE SIS7 PLEVEL Robert 1 00:28:05 00:01:38 21,36

90 10017509007 Meblo jogi kult Solkan8 BAVEC Timotej 1 00:28:09 00:01:42 21,31

139 BOŽNAR Kristijan 1 00:28:37 00:02:10 20,97

92 1017591235 mtbsport10 ŠTUCIN Alen 1 00:28:57 00:02:30 20,73

111 10017587700 Koloka11 MARETIČ Žiga 1 00:29:10 00:02:43 20,57

10812 VRHOVNIK Luka 1 00:29:16 00:02:49 20,5

13113 PRIMOŽIČ Rok 1 00:29:19 00:02:52 20,47

8 10059745718 KD BIKE EK HALOZE 20014 AVGUŠTIN Simon 1 00:29:27 00:03:00 20,37

139 ŠD Špik15 OBLAK Blaž 1 00:29:41 00:03:14 20,21

11 10017569815 KD ROG16 GRBEC Gašper 1 00:29:46 00:03:19 20,16

98 01371 KK BIKE-EK HALOZE 20017 STRAŠEK Simon 1 00:31:10 00:04:43 19,25

101 Koloka18 BERGANT Matic 1 00:31:24 00:04:57 19,11

9419 KALAN Benjamin 1 00:31:39 00:05:12 18,96

105 Koloka20 PLANTARIČ Luka 1 00:32:32 00:06:05 18,44

921 ROZMAN Anže 1 00:32:45 00:06:18 18,32

12722 DOBRAVEC Mitja 1 00:32:54 00:06:27 18,24

21 10059231618 OCEAN ORCHIDS CYCLI23 ŠPILAK Mitja 1 00:33:12 00:06:45 18,07

95 XLAB24 ŽITNIK Anže 1 00:34:27 00:08:00 17,42

100 ŠD BAM.BI25 MIŠTRAFOVIČ Luka 1 00:38:29 00:12:02 15,59

106 KolokaVRHOVNIK JureDNF 0

Kategorija: Moški od 31-40 let (1977-1986)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

23 10017598309 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 00:25:46 00:00:00 23,29

28 10017618820 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 00:26:57 00:01:11 22,26

22 10017559307 KD ALPE SIS3 OBID Andraž 1 00:26:58 00:01:12 22,25

29 10017587090 PICIBICI4 STIBILJ Jernej 1 00:27:46 00:02:00 21,61

16 10017611140 B.V.G. GULČ - BTS COMP5 KREGAR Matjaž 1 00:28:51 00:03:05 20,8

26 10017611847 KD HRASTNIK6 UDOVČ Tomaž 1 00:29:19 00:03:33 20,47

27 10059745011 KD BIKE EK HALOZE 2007 RIBIČ Zoran 1 00:29:22 00:03:36 20,43

17 100176081108 DOLENC Marko 1 00:29:35 00:03:49 20,28

25 10050631657 KD LPP9 MIHOVEC Luka 1 00:29:46 00:04:00 20,16

88 10051266100 IZVIR VIPAVA10 FERJANČIČ Boštjan 1 00:30:01 00:04:15 19,99

18 10017633166 ŠD TURBO M11 PAVŠIČ Tilen 1 00:30:08 00:04:22 19,91

24 10049222935 KD BRANIK MARIBOR12 HANŽIČ Tadej 1 00:30:31 00:04:45 19,66
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119 KDBelaunce13 TRČEK Jaka 1 00:31:04 00:05:18 19,31

137 1006065337314 JACKSON Simon 1 00:31:05 00:05:19 19,3

33 10017558192 KD ALPE SIS15 KRUMPESTAR Matej 1 00:31:16 00:05:30 19,19

87 Koloka16 TRATNJČK Blaž 1 00:33:14 00:07:28 18,05

85 KAMPLC RACING TEAM17 MERKELJ Aleš 1 00:33:35 00:07:49 17,87

110 Koloka18 SEME Aleš 1 00:34:07 00:08:21 17,59

120 KD Belaunce19 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:08:25 17,55

117 ŠD poljane20 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:09:10 17,18

9621 CEKLIN Vid 1 00:36:39 00:10:53 16,37

138 SCOTT Team22 ČERNE Aljaž 1 00:38:27 00:12:41 15,6

Kategorija: Moški od 41-50 let (1967-1976)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

38 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 PREŠEREN Jani 1 00:26:52 00:00:00 22,33

37 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:27:19 00:00:27 21,96

126 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 1 00:27:25 00:00:33 21,88

125 ŠD poljane4 HREN Aleš 1 00:27:32 00:00:40 21,79

40 10017636301 ŠD BAM.BI5 VERČIČ Uroš 1 00:27:43 00:00:51 21,65

56 10003500872 MBK SPORTR.SI6 BRELIH Boštjan 1 00:27:48 00:00:56 21,58

31 10017598107 KK KRANJ7 KONC Gorazd 1 00:28:07 00:01:15 21,34

103 1120 Bicikel.com8 PLANINŠEK Borut 1 00:28:53 00:02:01 20,77

42 10017567993 KK POSTOJNA9 ŠABEC Igor 1 00:29:29 00:02:37 20,35

44 10017551425 KD BRDA DOBROVO10 PRETNER Marjan 1 00:30:25 00:03:33 19,73

122 677 ASD Barbariga11 OTER Mitja 1 00:30:29 00:03:37 19,68

39 10017569310 KK POSTOJNA12 OTONIČAR Domen 1 00:30:49 00:03:57 19,47

47 10063621573 ŠD TINJE13 GAJSER Leon 1 00:31:06 00:04:14 19,29

116 KD LPP14 OSOLNIK Damjan 1 00:31:09 00:04:17 19,26

46 10017631651 KD HRASTNIK15 DOLENC Gregor 1 00:31:53 00:05:01 18,82

12416 GROŠELJ Aleš 1 00:32:08 00:05:16 18,67

45 BREZ KLUBA17 BREZNIK Edvin 1 00:32:56 00:06:04 18,22

43 10017591740 IZVIR VIPAVA18 GRUDEN Gregor 1 00:34:00 00:07:08 17,65

12919 KOŠIR Jože 1 00:34:16 00:07:24 17,51

102 Koloka20 DEBEVEC Jaka 1 00:34:23 00:07:31 17,45

35 10017567993 KK POSTOJNA21 ŠABEC Matej 1 00:35:07 00:08:15 17,09

3622 BOGATAJ Gregor 1 00:35:15 00:08:23 17,02

93 Prvi in drugi tekaški korak23 KALAN Damijan 1 00:36:25 00:09:33 16,48

13224 KALAN LUBANJŠEK Petra 1 00:36:38 00:09:46 16,38

41 KD SLOGA 1902 IDRIJA25 MRAK Borut 1 00:36:45 00:09:53 16,33

13326 LUBANJŠEK David 1 00:37:52 00:11:00 15,85

99 10017638018 ŠD BAM.BI27 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 00:38:30 00:11:38 15,58

12328 MAZEJ Uroš 1 00:38:58 00:12:06 15,4

57 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI29 ŠESEK UroŠ 1 00:39:06 00:12:14 15,35

Kategorija: Moški od 51-60 let (1957-1966)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10017635691 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 1 00:29:18 00:00:00 20,48

58 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:29:51 00:00:33 20,1

66 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 1 00:29:52 00:00:34 20,09

61 10017552637 KD BRDA DOBROVO4 MULEJ Robert 1 00:29:55 00:00:37 20,06

49 10017551829 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 00:30:12 00:00:54 19,87

135 10017638523 ŠD BAM.BI6 ČUK Tomislav 1 00:30:33 00:01:15 19,64

15.07.2017 19:13:43 2/4



54 10017637311 ŠD BAM.BI7 ŽAKELJ Vladimir 1 00:30:34 00:01:16 19,63

51 10017577693 TUŠ T.E.A.M.8 PRPAR Vlado 1 00:30:38 00:01:20 19,59

65 10017632257 ŠD TURBO M9 SKUBIC Borislav 1 00:31:35 00:02:17 19

62 10017651152 KK ZAVRŠNICA10 PREŠEREN Branko 1 00:32:12 00:02:54 18,63

52 10017555869 KD BRDA DOBROVO11 BAUMAN Robert 1 00:32:22 00:03:04 18,54

13012 RUPAR Milan 1 00:32:42 00:03:24 18,35

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO13 BRATINA Marjan 1 00:33:08 00:03:50 18,11

50 10017552536 KD BRDA DOBROVO14 HVALA Oskar 1 00:33:20 00:04:02 18

70 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP15 ČUDEN Marjan 1 00:33:22 00:04:04 17,98

67 10017636200 ŠD BAM.BI16 REVEN Dare 1 00:33:45 00:04:27 17,78

53 10017632964 ŠD TURBO M17 ŽBONTAR Sašo 1 00:33:48 00:04:30 17,75

121 KD Belaunce18 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:06:06 16,95

59 10017631449 KD HRASTNIK19 ŠINKOVEC Borut 1 00:40:43 00:11:25 14,74

11820 BUČAR Mitja 1 00:46:44 00:17:26 12,84

Kategorija: Moški nad 60 let (1956 in starejši)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

75 10017634075 ŠD TURBO M1 GOVEKAR Anton 1 00:32:50 00:00:00 18,27

68 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:33:10 00:00:20 18,09

79 10017633368 ŠD TURBO M3 MIHOVEC Matej 1 00:33:28 00:00:38 17,93

69 10017611746 KD LPP4 KOZJEK Anton 1 00:34:49 00:01:59 17,23

112 KD Grosuplje5 DREMELJ Janez 1 00:34:57 00:02:07 17,17

80 10017635893 ŠD BAM.BI6 HAFNER Franc 1 00:35:03 00:02:13 17,12

77 10017551930 KD BRDA DOBROVO7 CIGOJ Zorko 1 00:35:42 00:02:52 16,81

134 KD IZVIR Vipava8 MIHOVILOVIČ Ivan 1 00:36:34 00:03:44 16,41

109 ŠD sv.Urban9 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:03:44 16,41

141 Bauer center10 ROGELJ Jože 1 00:36:35 00:03:45 16,4

84 10017631247 ŠD TURBO M11 LAMPE Bojan 1 00:37:01 00:04:11 16,21

72 10017552435 KD BRDA DOBROVO12 VEHAR Danijel 1 00:37:10 00:04:20 16,14

78 10017552738 KD BRDA DOBROVO13 MIKULIN Zvezdan 1 00:37:24 00:04:34 16,04

83 10017631853 KD HRASTNIK14 KONČINA Rafael 1 00:38:13 00:05:23 15,7

71 10017630944 ŠD TURBO M15 RAKOŠ Dragan 1 00:38:47 00:05:57 15,47

81 10017628924 IZVIR VIPAVA16 MIKUŽ Franc 1 00:39:08 00:06:18 15,33

8917 KOŽELJ Franci 1 00:39:36 00:06:46 15,15

76 10017554051 B.V.G. GULČ - BTS COMP18 PREŠEREN Janez 1 00:40:00 00:07:10 15

82 10017551627 KD BRDA DOBROVO19 SAKSIDA Marko 1 00:41:21 00:08:31 14,51

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO20 KIRIČ Avgust 1 00:42:04 00:09:14 14,26

86 110921 BAHAR Milan 1 00:42:38 00:09:48 14,07

91 KD BRDA DOBROVO22 ZUCCON Sergio 1 00:47:01 00:14:11 12,76

114 ŠD Utrip23 HABJAN Andrej 1 00:47:17 00:14:27 12,69

9724 KRIŽNAR Adolf 1 01:01:32 00:28:42 9,75

Kategorija: Ženske do 30 let (1987 in mlajše)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 10058899390 IZVIR VIPAVA1 ŠKRLJ Maja 1 00:30:35 00:00:00 19,62

1282 GRM Tamara 1 00:31:43 00:01:08 18,92

2 10060489685 JB TEAM3 JESENKO Erika 1 00:33:35 00:03:00 17,87

3 10059932139 BIKEREPUBLIC4 NOVAK Katarina 1 00:34:21 00:03:46 17,47

104 Koloka5 MARETIČ Lara 1 00:37:02 00:06:27 16,2

Kategorija: Ženske od 31-45 let (1972-1986)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:
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4 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:31:40 00:00:00 18,95

Kategorija: Ženske nad 45 let (1971 in starejše)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1131 ŽAKELJ Rada 1 00:36:12 00:00:00 16,57

6 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:40:16 00:04:04 14,9

5 10017630843 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 00:44:02 00:07:50 13,63

115 ŠD Utrip4 HABJAN Dragica 1 00:53:30 00:17:18 11,21

Dogodek: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal 
Polanskih puklov

Datum: 15.07.2017

Organizator: Športno društvo Poljane

Odgovorna oseba: Aleš Hren, Andrej dolenc

Glavni sodnik:
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RESULTS

Dirka Poljane - Stari Vrh

Category: Moški do 30 let (1987 in mlajši)
St. 
no.:

UCI code: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

1401 ALIČ Miha 1 00:27:15 00:00:00 22,02

139 ŠD Špik2 OBLAK Blaž 1 00:29:41 00:02:26 20,21

Category: Moški od 31-40 let (1977-1986)
St. 
no.:

UCI code: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

119 KDBelaunce1 TRČEK Jaka 1 00:31:04 00:00:00 19,31

120 KD Belaunce2 OBLAK Martin 1 00:34:11 00:03:07 17,55

117 ŠD poljane3 CANKAR Janez 1 00:34:56 00:03:52 17,18

Category: Moški od 41-50 let (1967-1976)
St. 
no.:

UCI code: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

125 ŠD poljane1 HREN Aleš 1 00:27:32 00:00:00 21,79

1292 KOŠIR Jože 1 00:34:16 00:06:44 17,51

Category: Moški od 51-60 let (1957-1966)
St. 
no.:

UCI code: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

121 KD Belaunce1 PUSTOVRH Marko 1 00:35:24 00:00:00 16,95

Category: Moški nad 60 let (1956 in starejši)
St. 
no.:

UCI code: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

109 ŠD sv.Urban1 PETERNEL Franc 1 00:36:34 00:00:00 16,41

Event: 17. cestno gorska dirka Poljane - Stari vrh, Pokal 
Polanskih puklov

Date: 15.07.2017

Organizer: Športno društvo Poljane

Responsible person: Aleš Hren, Andrej dolencChief judge:
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